
UCHWAŁA NR XXVI/207/2020 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania honorowego wyróżnienia „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś” 
dla Pana Krystiana Flegla 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz  § 3 Regulaminu nadawania wyróżnienia honorowego „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś” 
Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgodnie z wnioskiem Wójta Gminy Reńska Wieś w uznaniu działalności na rzecz Gminy Reńska Wieś 
nadaje się Panu Krystianowi Fleglowi honorowe wyróżnienie „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś 
 
 

Krzysztof Olszowka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E6F7974-6683-42DA-AE93-1754E80CCF8F. podpisany



UZASADNIENIE

Pan Krystian Flegel w latach 1990-2018 (28 lat) był radnym gminy Reńska Wieś, a ponadto w latach 1996-

1998 oraz 2006-2018 pełnił funkcję przewodniczącego rady gminy. Przez wiele lat sprawnie

i z zaangażowaniem prowadził prace rady gminy, która podjęła wiele cennych dla rozwoju gminy inicjatyw

i wspierała wójta gminy w skutecznej realizacji celów rozwojowych gminy.

Z niesłabnącym zaangażowaniem wspierał rozwijanie i zawiązywanie nowych partnerstw międzygminnych,

będąc aktywnym ich orędownikiem.

Szczególnie bliskie były mu zawsze sprawy ochrony przeciwpożarowej, na rzecz której wiele lat pracował

w zarządzie gminnym Związku Ochotniczych Straży Pożarnych OSP, jak w samej OSP Reńska Wieś.

Pełnił również początkiem lat 90-tych funkcję członka prezydium Sejmiku Samorządowego Województwa

Opolskiego, reprezentując interesy gminy na szczeblu regionalnym.

Samorządowiec niezwykle oddany swojemu powołaniu i pracy na rzecz gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E6F7974-6683-42DA-AE93-1754E80CCF8F. podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

